6 MEIA LUA DEMOLIÇÃO DE REFRATÁRIO 1 5,40 1,00 5,40 2.688,54R$                       

7 MEIA LUA APLICAÇÃO DE CONCRETO REFRATÁRIO CAST. 85 1 5,40 1,00 5,40 27.403,66R$                     

• ISOLAMENTO 

Nosso preço total para execução dos serviços de Manutenção da Fornalha de Cavaco conforme  
Opção 01 é de R$ 186.557,81(cento e oitenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta 
e um centavos). 

7.2 OPÇÃO 02: Conforme tabela abaixo: 

• REFRATÁRIO 

• ISOLAMENTO 

Nosso preço total para execução dos serviços de Manutenção da Fornalha de Cavaco conforme  
Opção 02 é de R$ 118.926,16(cento e dezoito mil, novecentos e vinte e seis reais e oitenta e vinte e 
seis centavos). 

Observação: 
Em nossos valores não está incluso prêmio de parada, caso os mesmos ocorram, serão 
apresentados à Timac. 

8. PRAZO DE EXECUÇÃO 

Os prazos serão definidos mediante às liberações da TIMAC.